
リオナ錠発売１周年記念講演会in秋田 

謹啓 
 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。 
 つきましては、ご多忙かとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜ります 
 ようご案内申し上げます。 

謹白 

19：00～20:00 特別講演 

主催：鳥居薬品株式会社 

2015年5月28日（木） 19：00～（18:00より受付開始） 

イヤタカ 4階 ジョージアンwest 
秋田県秋田市中通6-1-13  ℡：018-835-1188 

『CKD-MBD治療の新たな選択肢』 

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 教授  

                     羽渕 友則 先生          

東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科 准教授  

                  横山 啓太郎 先生        

※尚、講演会終了後に情報交換会をご用意させていただいております。 


